Протокол заседания апелляционной комиссии

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике

от «22» ноября 2017 года

Присутствовали:

 ФИО Место работы, должность

1.  Карманов Максим Леонидович МБОУ «ФМЛ №31 г. Челябинска», заместитель директора

2.  Фокин Андрей Владимирович МБОУ «ФМЛ №31 г. Челябинска», учитель физики

3.  Гусев Андрей Владиславович ФГАБОУ ВО «ЮУрГУ (НИУ)», ассистент кафедры

4.  Баланов Василий Юрьевич МБОУ «ФМЛ №31 г. Челябинска», учитель физики

5.  Воронцов Александр Геннадьевич ФГАБОУ ВО «ЮУрГУ (НИУ)», ассистент кафедры

6.  Бедов Кирилл Станиславович ФГАБОУ ВО «ЮУрГУ (НИУ)», старший преподаватель

Рассмотрели 46 заявлений (количество заявлений) участников олимпиады о пересмотре проверенных

работ муниципального этапа всероссийской олимпиады по физике.

Проанализировав претензии заявителей и результаты проверки работ, постановили:

№

п/п

Ф.И.О. заявителя кла

сс

ОУ Результат

апелляции

(удовлетворить/

отклонить)

№ задания Исходный

балл

Конечный

балл

1.

Бисярина

Екатерина

Евгеньевна

7
МБОУ "ФМЛ № 31 г.

Челябинска"
отклонить

2.

Иванчин

Вячеслав

Владиславович

7
МАОУ "Гимназия № 80 г.

Челябинска"
удовлетворить 1 6 8

3.
Мингазин Амир

Ильдарович
7

МАОУ "Гимназия № 80 г.

Челябинска"
удовлетворить

1

4

2

4

4

10

4.

Серебренников

Александр

Вадимович

7
МБОУ "Лицей № 11 г.

Челябинска"
удовлетворить

1

2

3

2

7

0

10

10

1

5.

Смирнов

Александр

Сергеевич

7
МБОУ "ФМЛ № 31 г.

Челябинска"
удовлетворить 4 1,5 3,5

6.
Титарь Игорь

Андреевич
7

МАОУ "Гимназия № 80 г.

Челябинска"
удовлетворить

1

2

2

2

10

9

7.

Фадеева

Александра

Сергеевна

7
МБОУ "ФМЛ № 31 г.

Челябинска"
отклонить

8.

Шаламов

Владимир

Максимович

7
МАОУ "Гимназия № 80 г.

Челябинска"
неявка

9.

Шумакова

Александра

Ивановна

7
МБОУ "ФМЛ № 31 г.

Челябинска"
удовлетворить 1 4 7

10.
Кормишкин

Иван Сергеевич
8

МБОУ "ФМЛ № 31 г.

Челябинска"
неявка

11.

Корнеева

Виктория

Максимовна

8
МАОУ "Лицей № 97 г.

Челябинска"
удовлетворить 2 0 5

12.
Левин Игорь

Олегович
8

МБОУ "ФМЛ № 31 г.

Челябинска"
отклонить

13.
Лобанов Денис

Михайлович
8

МАОУ "Гимназия № 80 г.

Челябинска"
удовлетворить 4 6 8

14.
Лядов Лев

Михайлович
8

МАОУ "Лицей № 97 г.

Челябинска"
удовлетворить 4 6 8

15.
Маджуга Мария

Александровна
8

МБОУ "ФМЛ № 31 г.

Челябинска"
отклонить

16.
Мухамедова

Элина Ролановна
8

МБОУ "ФМЛ № 31 г.

Челябинска"
отклонить

17.  Попов 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. удовлетворить 4 6 7

Александр

Александрович

Челябинска"

18.

Свердлов

Владимир

Алексеевич

8
МБОУ "ФМЛ № 31 г.

Челябинска"
удовлетворить 4 8 10

19.
Старощук

Богдан Павлович
8

МБОУ "ФМЛ № 31 г.

Челябинска"
удовлетворить 4 4 8

20.

Ступак

Александр

Дмитриевич

8
МАОУ "Лицей № 97 г.

Челябинска"
отклонить

21.

Шефер

Александр

Юрьевич

8
МАОУ "Лицей № 97 г.

Челябинска"
отклонить

22.

Щипунова

Екатерина

Дмитриевна

8
МАОУ "Лицей № 97 г.

Челябинска"
удовлетворить 2 1 10

23.
Юрченко Богдан

Сергеевич
8

МБОУ "ФМЛ № 31 г.

Челябинска"
отклонить

24.
Баллах Денис

Константинович
9

МБОУ "ФМЛ № 31 г.

Челябинска"
отклонить

25.

Волосников

Валерий

Сергеевич

9
МАОУ "Лицей № 97 г.

Челябинска"
Отклонить

26.

Гребнева

Анастасия

Владимировна

9
МАОУ "Лицей № 97 г.

Челябинска"
удовлетворить 3 1,5 10

27.
Копышов Илья

Олегович
9

МБОУ "ФМЛ № 31 г.

Челябинска"
удовлетворить 2 6,5 7,5

28.

Малыхин

Владислав

Олегович

9
МАОУ "Лицей № 97 г.

Челябинска"
неявка

29.
Морозов Вадим

Олегович
9

МАОУ "Лицей № 97 г.

Челябинска"
неявка

30.

Мясников

Константин

Максимович

9
МБОУ "ФМЛ № 31 г.

Челябинска"
удовлетворить 2 8,5 9

31.
Радькин Кирилл

Алексеевич
9

МАОУ "Лицей № 97 г.

Челябинска"
неявка

32.
Сазиков Михаил

Алексеевич
9

МБОУ "ФМЛ № 31 г.

Челябинска"
отклонить

33.

Стародубцев

Артём

Алексеевич

9
МАОУ "Лицей № 97 г.

Челябинска"
отклонить

34.

Ткаченко

Алексей

Семенович

9
МБОУ "ФМЛ № 31 г.

Челябинска"
удовлетворить 4 4,5 8

35.
Харисов Тимур

Шамильевич
9

МБОУ "ФМЛ № 31 г.

Челябинска"
удовлетворить 4 7,5 9

36.
Григорьева Майя

Николаевна
10

МБОУ "ФМЛ № 31 г.

Челябинска"
удовлетворить

4

5

4

6

6

7

37.
Зотов Михаил

Дмитриевич
10

МБОУ "ФМЛ № 31 г.

Челябинска"
удовлетворить

1

4

4

3

6

5

38.
Исыпов Илья

Игоревич
10

МБОУ "ФМЛ № 31 г.

Челябинска"
отклонить

39.

Кухмистров

Даниил

Иванович

10
МБОУ "ФМЛ № 31 г.

Челябинска"
удовлетворить 1 5 10

40.

Пономарёва

Юлия

Александровна

10
МБОУ "ФМЛ № 31 г.

Челябинска"
неявка

41.
Примак Дмитрий

Николаевич
10

МБОУ "ФМЛ № 31 г.

Челябинска"
удовлетворить 5 7 8

42.
Пугин Илья

Сергеевич
10

МБОУ "ФМЛ № 31 г.

Челябинска"
отклонить

43.

Тренин

Александр

Александрович

10
МБОУ "ФМЛ № 31 г.

Челябинска"
удовлетворить 4 1 5

44.

Чернышева

Мария

Вячеславовна

10
МБОУ "ФМЛ № 31 г.

Челябинска"
отклонить

45.
Аскаров Руслан

Ринатович
11

МБОУ "ФМЛ № 31 г.

Челябинска"
удовлетворить 5 8 9

46.
Кныш Александр

Александрович
11

МБОУ "ФМЛ № 31 г.

Челябинска"
отклонить

Председатель апелляционной комиссии:

______________/___М.Л. Карманов___